
РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 105/2008

от 26 септември 2008 година

за изменение на приложение XVIII (Здравословни и безопасни условия на труд, трудово
законодателство и равно третиране на мъжете и жените) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за
адаптиране на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-долу „споразу
мението“, и по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XVIII към споразумението бе изменено с Решение на Съвместния комитет на ЕИП №

33/2008 от 14 март 2008 г. (1)

(2) Директива 2007/30/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 юни 2007 г. за изменение на
Директива 89/391/ЕИО на Съвета, на нейните специални директиви и на директиви 83/477/ЕИО,
91/383/ЕИО, 92/29/ЕИО и 94/33/ЕО на Съвета с оглед опростяване и рационализиране на докладите
относно практическото прилагане (2) следва да бъде включена в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Приложение XVIII към споразумението се изменя, както следва:

1. В точка 5 (Директива 83/477/ЕИО на Съвета) и точка 10 (Директива 89/655/ЕИО на Съвета) се добавя
следното тире:

„— 32007 L 0030: Директива 2007/30/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 юни 2007 г.
(ОВ L 165, 27.6.2007 г., стр. 21).“

2. В точка 8 (Директива 89/391/ЕИО на Съвета), точка 9 (Директива 89/654/ЕИО на Съвета), точка 11
(Директива 89/656/ЕИО на Съвета), точка 12 (Директива 90/269/ЕИО на Съвета), точка 13 (Директива
90/270/ЕИО на Съвета), точка 16 (Директива 91/383/ЕИО на Съвета), точка 16а (Директива 92/29/ЕИО
на Съвета), точка 16б (Директива 92/57/ЕИО на Съвета), точка 16в (Директива 92/58/ЕИО на Съвета),
точка 16г (Директива 92/85/ЕИО на Съвета), точка 16д (Директива 92/91/ЕИО на Съвета), точка 16е
(Директива 92/104/ЕИО на Съвета), точка 16ж (Директива 93/103/ЕИО на Съвета), точка 16з (Директива
98/24/ЕИО на Съвета), точка16и (Директива 1999/92/ЕО на Европейския парламент и на Съвета),
точка16йа (Директива 2002/44/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), точка16йб (Директива
2003/10/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), точка16йв (Директива 2004/40/ЕО на Европейския
парламент и на Съвета), точка16йд (Директива 2006/25/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) и
точка 29 (Директива 94/33/ЕО на Съвета) се добавя следното:

„изменена със:

— 32007 L 0030: Директива 2007/30/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 юни 2007 г.
(ОВ L 165, 27.6.2007 г., стр. 21).“

BG20.11.2008 г. Официален вестник на Европейския съюз L 309/31

(1) ОВ L 182, 10.7.2008 г., стр. 30.
(2) ОВ L 165, 27.6.2007 г., стр. 21.



Член 2

Текстовете на Директива 2007/30/ЕО на исландски и норвежки език, които ще бъдат публикувани в
притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 27 септември 2008 г., при условие че всички нотификации, предвидени
в член 103, параграф 1 от споразумението, са внесени в Съвместния комитет на ЕИП (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на
Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 26 септември 2008 година.

За Съвместния комитет на ЕИП
Председател

Н.С. принц Nikolaus von LIECHTENSTEIN

BGL 309/32 Официален вестник на Европейския съюз 20.11.2008 г.

(*) Без отбелязани конституционни изисквания.


